АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЫБОРГСКИЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от «_16_»  _12___2020 года                                                                  № 306-р

[bookmark: _GoBack]Об итогах Международной профессиональной олимпиады учителей «ПРОФИ - 2020»

В соответствии с распоряжением комитета образования администрации МО «Выборгский район» Ленинградской области от 24.09.2020 № 226 - р  «Об участии  в  Международной профессиональной олимпиаде учителей ПРОФИ - 2020»:
1. Утвердить список участников Международной профессиональной олимпиады учителей «ПРОФИ - 2020» (Приложение 1).
2. Утвердить список призеров Международной профессиональной олимпиады учителей «ПРОФИ - 2020» (Приложение 2).
3. Утвердить список призеров региональной площадки олимпиады учителей «ПРОФИ - 2020» (Приложение 3).
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

и.о. председателя комитета                                                            С.Н. Хазипова

Исп. Д.В. Никитенко
тел. 2-78-47
Разослано: в дело – 1, в МБУ «ВРИМЦ» - 1, в ОУ-22 . Всего: 24
Приложение 1

к распоряжению комитета образования
администрации МО «Выборгский район»
Ленинградской области
от « 16 __»   12  __  2020 года № _306-р_

Список
участников второго (очного) тура
Международной профессиональной олимпиады учителей
«Профи 2020»
	1
	Денисова Юлия Витальевна
	МБОУ «Первомайский центр образования»
	Русский язык

	2
	Лялина Инна Викторовна
	МБОУ «СОШ №1-школа отечественной культуры»
	Русский язык

	3
	Смолева Татьяна Ивановна
	МБОУ «Первомайский центр образования»
	Русский язык

	4
	Хаерова
Наталья Владимировна
	МБОУ «СОШ №6»
	Русский язык

	5
	Берт Вера Юрьевна
	МБОУ «Гимназия»
	Русский язык

	6
	Большакова Ольга Васильевна
	МБОУ «Каменногорский ЦО»
	Русский язык

	7
	Егорова Анна Александровна
	МБОУ «СОШ г. Светогорска»
	Русский язык

	8
	Парамонова Анна Николаевна
	МБОУ «СОШ № 14»
	Русский язык

	9
	Чебыкина
Дарья Владимировна
	МБОУ «Гончаровская СОШ»
	Русский язык

	10
	Шурупова Наталья Сергеевна
	МБОУ «СОШ №10»
	Русский язык

	 11
	Дубовик Виктория Алексеевна
	МБОУ «Гимназия №11»
	Английский язык

	12
	Закревская
Татьяна Леонидовна
	МБОУ «СОШ г. Светогорска»
	Английский язык

	13
	Иванова Вера Сергеевна
	МБОУ «СОШ№6»
	Английский язык

	14
	Коваленко
 Анна Владимировна
	МБОУ «Гимназия №11»
	Английский язык

	15
	Максимова
Валентина Васильевна
	МБОУ «Гимназия №11»
	Английский язык

	16
	Шаброва Светлана Валерьевна
	МБОУ «СОШ № 14»
	Английский язык

	17
	Шарыкина
Анастасия Юрьевна
	МБОУ «СОШ №10»
	Английский язык

	18
	Андреева
Татьяна Владимировна
	МБОУ «Первомайский ЦO»
	Английский язык

	19
	Балина Марина Владимировна
	МБОУ «Гимназия №11»
	Английский язык

	20
	Гаукова Ольга Юрьевна
	МБОУ «СОШ № 37»
	Английский язык

	21
	Григорьева Анна Юрьевна
	МБОУ «Рощинский ЦО»
	Английский язык

	22
	Ермалаева Дарья Алексеевна
	МБОУ «Гимназия»
	Английский язык

	23
	Кондратова
Елена Владимировна
	МБОУ «СОШ №10»
	Английский язык

	24
	Костенко Олег Владимирович
	МБОУ «СОШ № 37»
	Английский язык

	25
	Петров Юрий Анатольевич
	МБОУ «СОШ №7»
	Английский язык

	26
	Смирнова Татьяна Юрьевна
	МБОУ «СОШ№ 13»
	Английский язык

	27
	Терновская
Оксана Владимировна
	МБОУ «Приморский ЦО»
	Английский язык

	28
	Болтовская Ольга Анатольевна
	МБОУ «Каменногорский ЦО»
	Биология

	29
	Бузало Елена Эдуардовна
	МБОУ «СОШ №14»
	Биология

	30
	Неботеева Ирина Дмитриевна
	филиал МБОУ «Коробицынская СОШ» в п.Красносельское
	Биология

	31
	Сопова Инна Николаевна
	МБОУ «СОШ г.Светогорска»
	Биология

	32
	Бородавкина Елена Юрьевна
	Глебычевский филиал МБОУ «Приморский ЦО»
	Биология

	33
	Павлова
Александра Витальевна
	МБОУ «Лесогорская СОШ»
	Биология

	34
	Самойлова -  Ларцева
Марина Викторовна
	МБОУ «Гончаровская СОШ»
	Биология

	35
	Шевченко Юлия Николаевна
	МБОУ «Каменногорский ЦО»
	Биология

	36
	Щербакова
 Екатерина Сергеевна
	Краснодолинский филиал МБОУ «Приморский ЦО»
	Биология

	37
	Дятлова Галина Юрьевна
	МБОУ «Полянская СОШ»
	Информатика

	38
	Коваленко
Надежда Владимировна
	МБОУ «Кондратьевская СОШ»
	Информатика

	39
	Михеева Анна Юрьевна
	МБОУ «Гончаровская СОШ»
	Информатика

	40
	Молчанов Роман Викторович
	МБОУ «СОШ г.Светогорска»
	Информатика, математика

	41
	Першин Аркадий Игоревич
	МБОУ «Гимназия № 11»
	Информатика

	42
	Шилова
Наталия Владимировна
	МБОУ «СОШ № 6»
	Информатика

	43
	Щербакова
 Екатерина Сергеевна
	Краснодолинский филиал МБОУ "Приморский ЦО"
	Информатика

	44
	Комарова
Татьяна Владимировна
	МБОУ «СОШ №14»
	Информатика

	45
	Лотоцкий Александр Леонидович
	МБОУ «СОШ № 37»
	Информатика

	46
	Молчанова
Марина Михайловна
	МБОУ «СОШ г.Светогорска»
	Информатика, математика

	47
	Иванченко Галина Аркадьевна
	МБОУ «СОШ пг Советский»
	Математика

	48
	Власов Роман Сергеевич
	МБОУ «СОШ г. Светогорска»
	Обществознание

	49
	Габидуллин Рустам Маратович
	МБОУ «СОШ №14»
	Обществознание

	50
	Денисова Юлия Витальевна
	МБОУ «Первомайский центр образования»
	Обществознание

	51
	Коробицын Денис Эдуардович
	МБОУ «Гончаровская СОШ»
	Обществознание

	52
	Крайнова Ольга Владимировна
	МБОУ «Вещевская ООШ»
	Обществознание

	53
	Позднякова
Наталья Валерьевна
	МБОУ «Бородинская СОШ»
	Обществознание

	54
	Теске Павел Владимирович
	МБОУ «СОШ № 37»
	Обществознание

	55
	Тимус Ольга Валерьевна
	МБОУ «Лесогорская СОШ»
	Обществознание

	56
	Якурнова
Екатерина Владимировна
	МБОУ «Гимназия №11»
	Обществознание

Приложение 2

к распоряжению комитета образования
администрации МО «Выборгский район»
Ленинградской области
от « 16 __»   12  __  2020 года № _306-р_

Список
призеров  Международной профессиональной олимпиады учителей «ПРОФИ - 2020»

	Английский язык

Дубовик Виктория Алексеевна,
учитель английского языка МБОУ «Гимназия №11»

	Биология

Сопова Инна Николаевна,
учитель биологии МБОУ«СОШ г. Светогорска»

	Русский язык

Большакова Ольга Васильевна,
учитель русского языка и литературы МБОУ «Каменногорский ЦО»

Приложение 3

к распоряжению комитета образования
администрации МО «Выборгский район»
Ленинградской области
от « 16 __»   12  __  2020 года № _306-р_

Список
призеров  региональной площадки олимпиады учителей «ПРОФИ - 2020»

	Информатика

Молчанов Роман Викторович,
учитель информатики и математики МБОУ «СОШ г. Светогорска»

	Математика

Молчанова Марина Михайловна,
учитель информатики и математики МБОУ «СОШ г. Светогорска»

	Обществознание

Власов Роман Сергеевич,
учитель обществознания МБОУ «СОШ г. Светогорска»